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Ланец, повеќебрзинец

Profiles

Product features

Благодарение на својата ергономска форма и долгата двојно натопена рачка за потпора, овој камшик
со синџири ќе ги расклопи касетите со леснотија и без лизгање. Направено од челик за алати со
ласерско сечење и топлина третирано за цврстина и трајни перформанси. Алатката е дизајнирана да
работи со касети со повеќе брзини од 6 до 12 брзини, вклучувајќи ги SRAM X-range ланчаникот.

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: хромиран според ЕN 12540●

рачки двојно обложени со пластика●

Magnet holds chain in place and makes the storage easier●
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